
Praktisk pædagogisk støtte.

Børnehjørnet i Gelsted søger en ufaglært der vil være ”arme og ben” - 20 timer ugentligt.  
Børnehjørnet er en kommunal 0-6 års institution beliggende i skønne omgivelser i Gelsted, område
Nord, Næstved kommune. Institutionen består af vuggestue og børnehave.
Vi søger en praktisk pædagogisk støtte til at hjælpe en af vores pædagoger i hverdagen, du skal
som udgangspunkt være arme og ben, dvs. vi forventer af dig at du er let til bens og kan tage fat
når der skal løftes, fejes og andet praktisk arbejde. 
Vi har gode indendørsarealer og en stor naturlegeplads. Vi er et hus under løbende udvikling hvor
trivsel, udvikling, læring og dannelse er i højsædet. Vi har som en del af område Nord, natur, udeliv
og science som en del af vores profil. Derudover er vi Grønt flag institution.
Du vil blive en del af en personalegruppe på 9 personer, hvor vi vægter det gode samarbejde,
arbejdsglæde, pædagogisk udvikling, humor og stor indflydelse på det daglige arbejde.
Vores forventninger til dig er:

At du kan arbejde selvstændigt i opgaveløsningen.●

At du kan varetage de praktiske opgaver der bliver anvist i løbet af dagen.●

Er indstillet på at være en del ude da vi er en del af grønt nord og benytter os af vores

uderum i alt slags vejr.

●

Din uddannelses baggrund er ikke så vigtigt så længe du kan se dig selv i opgaveløsningen.●

Løn og ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst. Ansættelse pr. 1/2-2026. eller efter
aftale.
Ønsker du at mere viden, er du velkommen til at Kontakt daglig leder Klaus Schneller tirsdag
d.30/12-2025.  på tlf. 2167 6950. ml. 9.00-12.00.
Ansøgningsfrist: 10. januar 2026.
Samtalerne afholdes løbende.
Vi glæder os til at høre fra dig.
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Om Næstved Kommune
Vi er Sjællands mest erhvervsvenlige kommune. Vi er en kommune i vækst og med fokus på styrke
sammenhæng mellem natur, by og vand. Vi løser opgaver inden for sundhed, børn- og unge, kultur
og fritid, erhverv, borgerservice samt arbejdsmarked. Vi er flere end 7.000 medarbejdere, og vi har
en ambitiøs målsætning om at blive Danmarks mest attraktive offentlige arbejdsplads. Vi arbejder
derfor målrettet med god ledelse, fleksibilitet og et godt psykisk arbejdsmiljø for at skabe gode
betingelser for vores arbejdsliv. Når du arbejder hos os, får du mulighed for at gøre en forskel og
have indflydelse på det gode arbejdsliv. Vi værdsætter mangfoldighed og de bidrag, vi hver især
bringer til arbejdspladsen. Du kan få mere information om os på vores hjemmeside, Facebook og
LinkedIn.
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